1

Projeto de Resolução Nº 7/2024

“Altera a Resolução nº 3, de 1º de abril de 2009”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - O inciso I, do artigo 6º, da Resolução nº 3, de 1º de abril de

2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

I – licença para tratamento de saúde, desde que o servidor esteja

ausente por todo o expediente, ou licença por motivo de doença em

pessoa da família.

Art. 2° - As despesas com a execução da presente Resolução correrão

por conta das dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta Resolução entra vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

2

Plenário Ver. Maurício Alves Braz, em 1º de abril de 2024.

VER. DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente

VER. LUIZ CARLOS DE PAULA COUTINHO              VER. DIEGO GUSMÃO SILVA

                          1º Secretário                            2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FPC7H2V09T4S13EB
		2024-04-02T11:30:54-0300
	Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
	Assinatura

		2024-04-02T11:30:54-0300
	Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
	Assinatura